dăng ký trực tiếp tại Hội sở hoặc chi nhánh Tây Ninh. Trường hợp không tự mình
mua/nộp hồ sơ/tham gia đầu giá. thì có thế ủy quyền cho người khác đến mua/nộp
hồ sơ/tham gia đầu giá theo đúng thời gian quy định này.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.842.383.605 đồng (Bằng chữ:Một
tỷ, tám trăm bốn mươi hai triệu, ba trăm tám mươi ba nghìn, sáu trăm linh lăm
đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ (khoản tiền này sẽ
được trả lại khi người có tài sản có văn bản dừng tổ chức phiên đấu giá).

- Tiền đặt trước: 185.000.000đồng (Bằng chữ: Một trăm tám mươi lăm triệu
đồng).

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ lúc 08 giờ 00 phút, ngày
09/03/2026 đến 17 giờ ngày 24/03/2026 (tính từ thời điểm ngân hàng báo có vào
tài khoản của công ty đấu giá hơp danh Xuyên Á, nếu báo có sau 17 giờ 00 phút
ngày 24/03/2026 thì được xem là không đủ điều kiện tham gia dự phiên đấu giá).

[...]

159L đường lộ ChánhMôn A,
khu phố 6, phường Tân Ninh, tỉnh Tây Ninh.

9. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá:

- Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại phiên đấu giá.

- Phương thức đấu giá: Đấu giá theo phương thức trả giá lên.

10. Bước giá: 19.000.000 đồng (Bằng chữ:Mười chín triệu đồng)

11. Quy định về cách trả giá:

* Giá trả hợp lệ:

- Giá trả phải từ giá khởi điểm trở lên

- Người trả giá sau phải trả giá cao hơn giá mà người trả giá trước liền kề đã
trả.

* Giá trả không hợp lệ;

- Giá trả thấp hơp giá khởi điểm.

- Người trả giá sau trả giá thấp hơn hoặc bằng giá đã trả của người trước.